
CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
(Costnuito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)

---+._--

DELIBERAZIONE
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Delibera n. 51

Delè3.05.2017

OGGETTO: Assegnazione personale consortile per
auività di guardiania, sorveglianza e
manutenzione degli invasi di competenza
della Regione Siciliana - Determinazioni.

L'anno duemiladiciassette il giorno VE'N,,"iRe
sede del Genio Civile di Enna

del mese di Maggio, presso la

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dr. Ing. Giuseppe MargioUa, nominato con D.A. n. I3/Gab. del 16 Marzo 2016,

Commissario Straordinario dei Consorzi della Sicilia Orientale (Enna, Caltagirone,

Ragusa, Catania, Siracusa e Messina) afferenti il nuovo Consorzio di Bonifica della

Sicilia Orientale, assistito dall'Avv. D. Eleonora Bruno Capo Settore Segreteria-Affari

Generali e Legali dell'Ente, anche con le funzioni di segretario verbalizzante, ha adottato ( \\, 1\

la seguente deliberazione: ~ \

VISTA la L. R. n. 45 del 25.05.1995 e successive modifiche ed integrazioni; j!J.,
VISTO il D.P.Reg.Sic. n. 152 del 23.05.1997, pubblicato nella GURS n. 49 del

6.09.1997, con il quale è stato costituito il Consorzio di Bonifica 6 Enna;

VISTO lo Statuto Consortile, approvato con Delibera dell'Amministratore Provvisorio

n. IO del 3.03.1998, modificato con Delibera del Commissario ad acta n. 62 del

25.09.2008 e reso esecutivo con la Delibera della Giunta Regionale di Governo n. 461



del 13.11.2009, notificata al Consorzio con nota assessoriale prot. n. 115248 del

21.12.2009;

CONSIDERATO che le modifiche apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il

principio di separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 12 del 02.03.2017, con la

quale il Dr. Giuseppe Barbagallo è stato nominato Direttore Generale del Consorzio di

Bonifica 6 Enna;

VISTA la circolare prot. n. 36366 del 22.11.2013 del Servizio I - Dipartimento Interventi

Infrastrutturali per l'Agricoltura dell' Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e

Alimentari, assunta al prot. n. 8090 del 26.11.2013, con la quale sono state impartite

disposizioni in ordine alla vigilanza e sul controllo preventivo degli atti consortili;

VISTO il D.A. n. 11 del 3 marzo 2017 di nomina dei componenti il Collegio dei

Revisori dei Conti.

---~-.--~--
VISTA la Delibera n. 41 del '0;3.05.2017 con la quale è stato disposto, fra l'altro, di

prendere Atto dell'Accordo Dighe datato 1'11.02.2010 relativo all'utilizzazione del

personale dei Consorzi di Bonifica per l'attività di guardiani a, sorveglianza e

manutenzione degli invasi di competenza della Regione Siciliana;

VISTA la nota consortile n. 3578 del 05.05.2017 con la quale si è provveduto ad

emanare specifico Atto di Interpello per il reperimento di 35 unità di personale

consortile dipendente, sia a Tempo Indeterminato che a Tempo Determinato, da

assegnare al DAR per l'attività di cui sopra;

VISTO l'elenco dei lavoratori che hanno presentato le istanze, che si allega alla presente

sotto le lettere A) e A I), manifestando la propria disponibilità ad essere distaccati

funzionalmente presso il DAR per le predette attività, accettando integralmente le

modalità e le condizioni previste dal suddetto Atto di Interpello;

DATO ATTO che per lo svolgimento delle mansioni da espletare presso gli invasi, il

personale operaio a Tempo Indeterminato e a Tempo Determinato, dovrà essere

inquadrato prioritariamente nell' Area D/par. 107-116 (ex 2"-3"), in subordine, si

prenderanno in considerazione le domande presentate dal personale operaio appartenente

all'Area C/par. 118/127 (ex 4") ed, in ulteriore subordine, quelle inquadrate all'Area

B/par. 132 (ex 5");

2



CONSIDERATO CHE, solo nel caso in cui le dichiarazioni di disponibilità degli OTr

siano inferiori alle richieste di personale da parte del Dipartimento, si procederà al

distacco degli OTD per le fasce previste e previo interpello, tale personale usufruirà del

medesimo trattamento previsto per il personale a Tempo Indeterminato;

CHE l'individuazione dei lavoratori che verranno assegnati al Dipartimento tra quelli

che hanno manifestato la loro disponibilità, viene effettuata insindacabilmente da questo

Consorzio al fme di non intralciare elo limitare le attività istituzionali dell'Ente;
"

VISTA la nota prot. n. 4049/2017 predisposta dai Dirigenti dell'Area Tecnica ed

Agraria su indicazione dei Capi Settore, il cui prospetto denominato con la letto B) si
. ,"t.

allega alla presente, con la quale sono state indivÌduate, provvisoriamente, alcune unità

lavorative da distaccare presso il DAR, elaborata tenuto conto prioritariamente delle

esigenze operative del Consorzio;

VISTI, altreSÌ, i prospetti allegati alla predetta nota sotto le lett. BI) e B2), dai quali

risulta il personale da richiamare in servizio presso il Consorzio nonché quello che,

attualmente distaccato, verrà mantenuto presso il DAR, anch'essi elaborati tenuto conto

delle insindacabili esigenze di servizio dell'intestato Ente;

CONSIDERATO che occorre procedere agli adempimenti connessI alla supenore

attività;

VISTO l'art. 9 lettera f dello Statuto consortile;
Con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale, Dott. Giuseppe Barbagallo.

DELIBERA

l. DI PRENDERE ATTO delle istanze avanzate dai dipendenti consortili finalizzate al

distacco funzionale presso il DAR per l'attività di guardiania, sorveglianza e

manutenzione degli invasi di competenza della Regione Siciliana, di cui agli elenchi

allegati alla presente sotto le lettere A) e AI).

2. DI DARE mandato ai Dirigenti dell'Area Tecnica e Agraria di emanare i relativi Ordini

di Servizio per il distacco funzionale del personale, in via provvisoria, e per la

contestuale sostituzione di pari unità lavorative, sulla base delle esigenze operative del

Consorzio, nel rispetto di quanto contenuto nell'Atto di Interpello prot. n. 3578 del

05.05.2017 e nella nota prot. n. 4049/2017 (AlI. B) - Bl) e B2), predisposta dai Dirigenti

dell' Area Tecnica e Agraria su indicazione dei relativi Capi Settore, indicati in premessa.

3. DI TRASMETTERE la presente Deliberazione al DAR per quanto di competenza.

3



4. DI TRASMETTERE la presente Deliberazione alle Aree Tecnica ed Agraria consortili,

per gli adempimenti di rispettiva competenza.

5. DI TRASMETTERE la presente Deliberazione all'Area Amministrativa consortile,

Settori Segreteria e Ragioneria, per quanto di rispettiva competenza.

6. DI COMUNICARE l'adozione del presente provvedimento al Collegio dei Revisori dei

Conti per competenza.

IL SEGRETARIO \)\ BOI\i/; IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
0vv.£l;Eleonora Bruno) ~s~(Dott. Ing\ G~S~eMargiotta)
.D. VUOW)'ro.-8Ltw.o . ~ eNN -1 /O> ~\

:1-0 /~~o . ~'/

4



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
---+---

SI CERTIFICA

che la presente Deliberazione n. 51del t,.05.2017 è stata pubblicata all' Albo Consorziale

e sul sito istituzionale del Consorzio (www.consorziobonifica6enna.it) dal

al----------
Enna, lì .

AREA AMMINISTRTlV A

IL CAPO SETTORE SEGRETERIA

AFFARI GENERALI E LEGALI

(Avv. D. Eleonora Bruno)

E' copia conforme per uso amministrativo.

Enna, lì .

IL CAPO SETTORE SEGRETERIA

AFFARI GENERALI E LEGALI

(Avv. D. Eleonora Bruno)

5

http://www.consorziobonifica6enna.it


ALLEGATO Al

~)

~m~9.£4'~.~ oq;;
O <: .
tl:l <: ~
,..., ~ O
'? os~O/Zll

~.

/16 (IL

CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
ELENCO LAVORATORI OTI CHE HANNO DATO DISPONIBILITA' PER ATTIVITA DIGHE 2017

GIUSTO ATTO DI INTERPELLO PROT. N. 3578 DEL 05/05/2017

N I I
TITOLO NASCITA I DATA I AREAI PROT,COGNOME NOME

I
STUDIO LUOGO DATA ASSUNZIONE PARAMETRO N. DATA

1 ALEO GIUSEPPE LICENZA MEDIA ENNA 15-ott-51 1-gen-96 C 127 3719 10/05/2017
2 ANZALDI GIUSEPPE LICENZA MEDIA LEONFORTE 12-gen-61 1-gen-96 0116 3758 10/0S1201?
3 ARCODIA SEBASTIANO LICENZA MEDIA CATANIA 31-v:cn-77 1-gen-96 0116 3764 10/05/2017
4 BRUNO MARIO LUCIO LICENZA MEDIA SHCBWMUNCHEN 6.set-67 1-giu-04 0116 3652 09/05/2017
5 CALI' FIliPPO LICENZA MEDIA NISSORIA 26-apr-71 0116 3641 08/05/2017
6 CALl' ANTONINO LICENZA MEDIA NISSORIA 2-feb-68 1-giu-04 0107 3780 10/05/2017
7 CAMAGNA SALVATORE LICENZA MEDIA NICOSIA 25-1ug-71 1-gen-96 0116 3674 09/05/2017
8 FIDOTTA MAURIZIO LICENZA MEDIA ENNA 9-ott.70 1-oU-96 C 127 3738 10/0512017
9 FISCELLA SALVATORE LICENZA MEDIA NICOSIA 20-apr-60 1-a90-08 0116 3779 10/05/2017
10 FORNO NICOLO' FILIPPO RAGIONIERE ASSORO 12-mag-59 1-gen-96 C 127 3597 08/05/2017
11 FRITTITTA MAURIZIO LICENZA MEDIA PALERMO 31-gen-62 1-gen-07 D 116 3600 08/05/2017
12 GRASSIA VINCENZO~ LICENZA MEDIA CATANIA 27-ago-64 26-mag-97 C 127 3613 08/05/2017
13 L1VERA ANTONIO LICENZA MEDIA GAGLlANOC.TO 5-set-61 l-giu-Q4 D 116 3675 09/05/2017
14 LO PRESTI FILIPPO LICENZA MEDIA MAZZARINO 8-Iug-71 1-giu-04 D 116 3699 10/05/2017
15 MACRI' VITTORIO LICENZA MEDIA REGALBUTO 22-giu-65 1-gen-96 B 132 3763 10/05/2017
16 MALAGUARNERA ANTONIO AGROTECNICO ASSORO 2~J!iu-64 1-gen-08 C 127 3595 08/05/2017
17 MANCUSO MEZZ. CALOGERO DIPL. PROF. LEONFORTE 2-ma~-58 1-gen-96 0116 3761 10/05/2017
18 MANGIO NE ANTONINO LICENZA MEDIA LEONFORTE 24-sel-7I 1-gen-96 C 127 3615 08/05/2017
19 MILITEllO FILIPPO LICENZA MEDIA CASTEL DJJUDrCA 16-lug_63 1-gen-14 D 11q 3667 09/05/2017
20 MUZZICATO PIETRO LICENZA MEDIA NICOSIA 18~nov-68 1-gen-96 D 116 3737 10/05/2017
21 NICOLOSI MAURIZIO LICENZA MEDIA CATENANUOVA 4-gen-66 1-gen-14 D 116 3668 09/05/2017
22 PIAZZA ANGELO LICENZA MEDIA MAZZARINO 4-lug-73 1-gen-96 0116 3700 10/05/2017
23 PISTONE IGNAZIO LICENZA MEDIA AGIRA 9-nov-67 1-gen-96 C 127 3614 08/05/2017
24 POLITO MAURIZIO LICENZA MEDIA ENNA 2-gen-57 1-gen-96 B 132 3721 10/05/2017
25 POLIZZI GIOVANNI PERITO INDUSTRIAL ENNA 19-011-69 1-gen-96 B 132 3656 09/05/2017
26 RIZZO ANGELO LICENZA MEDIA NICOSIA 30-mar-70 1-gen-08 D 116 3638 08/05/2017
27 RIZZONE GIUSEPPE LICENZA MEDIA NICOSIA 26-~en-7I 1-giu-04 D 116 3639 08/05/2017
26 SANTANGELO ANTONINO LICENZA MEDIA ADRANO 27-Iug-57 1-gen-96 B 132 3767 10/05/2017
29 SIGNORELLI ANDREA LICENZA MEDIA NISSORIA 29-lug-65 1-gen-96 C 127 3759 10/05/2017
30 SPAMPINATO GAETANO LICENZA MEDIA REGALBUTO 14-nov-53 1-gen-96 D 116. 3599 08/05/2017
31 TILARO FILIPPO PERITO INDUST. MECC ENNA 5-nov-72 1-gen-96 C 127 3612 08/0512017
32 TOMASELLA UGO MARCELLO GEOMETRA CAL TANISSE1T A 19-set-68 1-gen-08 C 127 3657 09/05/2017
33 TURRISI GIANPAOLO LICENZA MEDIA ENNA 13-lug-70 1-gen-96 B 132 3589 08/0512017
34 VASTA SALVATORE G. LICENZA MEDIA REGALBUTO 16-mag-67 1-gen-96 D 116 3616 08/05/2017
35 VICARI GIUSEPPE LICENZA MEDIA LEONFORTE 23-lug-66 1-gen-96 B 132 3596 08/05/2017
36 ZINNA ROBERTO LICENZA MEDIA NISSORIA 30-set-66 1-giu-04 C 127 3618 08/05/2017



ALLEGATO A~

4rn~"li £1\1.1.-"':(.V'; ~ ,-...,
.~ ~ '

~
g ~ >J

CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA "O- t.l sf
ELENCO LAVORATORI GARANZIE OCCUPAZIONALI - ANNO 2017 DISPONIBILITA' PER ATTI VITA' NELLE DIGHE 0/2\:10

GIUSTO ATTO DI INTERPELLO PROT. N. 3578 DEL 05/05/2017
N I I I NASCITA

I CODICE DOMICILIO QUALIFICA lIVEllO GG PREV. PUNTO AW1AMENTO LAVORO PROT.
COGNOME NOME Io. COMUNE DATA FISCALE CIITA' VIA PARAMETRO ISTRUZ. PRESUNTE cantiere Comune N. DATA1 IBENTIVEGNA GIUSEPPE Troina 12-feb-68 I BNTGPP68B12L448T Regalbuto G.F.lngrassia, 420 C 118 40 151 Sciaguana Agira 3723 10/05/20172 CAMPIONE FILIPPO Nicosia 11-5et-68 CMPFPP68Pll F892E Agira Scuole, 16 D 116 .20 151 Sparacollo Regalbuto 3765 10/05/20173 CAPUANO GAETANO Catania 7-gen-68 CPNGTN68A07C351 Y Agira V.lo VaJlelta, 7 D 116 20 151 Vasca Patti Agira 3760 10/05/20174 COCUZZA GIUSEPPE Gagliano C.lo 20-gen-70 CCZGPP70A20D849S Gagliano C.lo G. Verga, 23 C 118 20 151 Sparacollo Regalbuto 3682 09/05/20175 CRISCI' LUIGI Nicosia 4-gen-71 CRSLGU71A04F892Q Nicosia C.da Marrigo C 118 20 151 Vasca Patti [ Agira 3623 08/05/20176 D'AMICO MARIO Nicosia 14-dic-62 DMCMRA62T14F892T Nicosia Misericordia, 14 C 118 20 151 Vasca Patti Agira 3624 08/05/20177 D'ORO VALERIO Nicosia 22-lug-66 DROVLR66L22F892R Nicosia C.da S. Mattia C 118 40 151 Vasca Patti Agira 3628 08/05/20178 INSINGA GIANFRANCO Catania 3-nov-75 NSNGFR75S03C351T Regalbuto B. Croce, 12 D 116 20 151 Sparacollo Regalbuto 3768 10/05/20179 LAINERI ANTONIO Enna 17-gen-72 LNRNTN72A 17C342R Agira C.da Conche C 118 71 151 Sciaguana Agira 3672 09/05/201710 LIPARI ANGELO Nicosia 31-lu9-65 LPRNGL65L31 F892B Nicosia Pio La Torre, 5 D 116 20 151 Nicoletti Leonforte 3619 08/05/201711 LO FARO GIUSEPPE INissoria 5-apr-66 LFRGPP66D05F900F Nissoria C.da Corvo D 116 20 151 Nicoletti Leonforte 3601 08/05/201712 MAGGIO FRANCESCO Nicosia 5-glu-68 MGGFNC68H05F892B Nicosia Cda Percia!a C 118 20 151 Sciaguana I Agira 3621 08/05/201713 MAGGIO MARIANO Nicosia 24-feb-67 MGGMRN67B24F892N Nicosia C.da Perciata C 118 20 151 Sciaguana Agira 3622 08/05/201714 MARASSA' ISANTO Nicosia 26-gen-60 MRSSNT60A26F892T Nicosia 8elviso,44 D 116 20 151 $ciaguana Agira 3625 08/05/201715 MIRABELLA ANGELO Catania 13-lug-66 MRBNGL66L 13C351 R Catenanuova IV Novembre C 118 20 151 I Sparacollo Regalbuto 3722 10/05/2017-16~T MODICA SALVATORE Nicosia 06-feb-72 MDCSVT72B06F892P Nicosia Calvario, 39 D 116 20 151 Nicoletti Leonforte 36271 08/05/201717lNICASTRO ANTONINO Cerami 4-gen-68 NCSNNN68A04C480D Cerami Duca Degli Abruzzi, 37 D 116 20 151 Gagliano Gagliano 3680 09/05/201718 NOTARARIGO L1BORIO Villadoro 30-gen-64 NTRLBR64A30F892H Nicosia Murata, 118 D 116 40 151 Nicoletti Leonforte 3620 08/05/201719 PROETTO POP. ANTONINO Nicosia 10-g;u-74 PRTNNN74Hl0F892C Nicosia S. Croce, 10 C 118 20 151 Sciaguana Agira 3631 08/05/201720 PROJETTO SANTO Nicosia 3-feb-68 PRJSNT68B03F892K Nicosia Cortile S. Gaetano, 13 C 118 20 151 $ciaguana Agira 3626 08/05/201721 SANGI UllANO FILIPPO Nicosia 21-ott-69 SNGFPP69R21 F892F Nissoria C.da Pianazzi D 116 20 151 Gagliano Gagliano 3720 10/05/2017

-
22 SCIATA' MARIO Cerami 26-mag-70 SCTMRA70E26C480H Cerami Luigi Sturzo, 15 D 116 20 151 Gagliano Gagliano 3679 09/05/201723 VALENTI MICHELE Nissoria 10-mag-61 VLNMHL61 E 1OF900F Nissoria Vitt. Emanuele, 30 D 116 20 151 Sciaguana Agira 3762 10/05/201724 VICINO CARMELO Gagliano C.to 23-gen-72 VCNCML72A23D849J Gagliano C.to Via Silvia, 19 D 116 40 151 Sparacollo Regalbuto 3678 09/05/201725 BARBERA SALVATORE Enna 22-mag-81 BRBSVT81 E22C3420 Leonforte Via Leopardi, 17 D 116 72 101 Enna 3781 10/05/201726 RASPANTI ROBERTO Nicosia 20-gen-73 RSPRRT73A20F892F Nicosia Via V. Emanuele, 154 D 116 20 101 Sparacoflo Regalbuto 3766 10/05/201727 DI FRANCO SALVATORE Nicosia 24-mag-64 DFRSVT64E24F8920 Nicosia C.da Tre Casette D 116 20 51 Vasca Patti Agira 3683 09/05/201728 SCARDINO ANTONINO Nicosia 02-5et-83 SCRNNN83P02F892G Nissoria Musa Sottana D 116 40 51 Vasca Patti Agira 3685 09/05/2017.

/r:" ,<r.e.,.

~.



CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
ELENCO LAVORATORI DA DISTACCARE TEMPORANEAMENTE AL DAR

"m9, EJ\f@,
'R <...•z .
.2:\? Z C)

'\ ~ ~
,/r; OS'< orZ\\.-- '--~-

ALLEGATO B ~

N.

I
I NASCITA I CODICE DOMICILIO QUALIFICA I LIVELLO GGPREV. PUNTO AWIAMENTO LAVORO I PROT,COGNOME NOME

O. I COMUNE I DATA I FISCALE CITTA' I VIA PARAMETROIISTRUZ. PRESUNTE cantiere Comune I N. DATA
OPERAI A TEMPO DETERMINATO

1 BARBERA SALVATORE Enna 22-mag-81 BRBSVT81 E22C3420 Leonforte Via leopardi, 17 D 116 72 101 Enna 3781 10/05/2017

2 CAPUANO GAETANO Catania 7-gen-68 CPNGTN68A07C351Y Agira V.lo Valletta, 7 D 116 20 151 Vasca Patti Agira 3760 10/05/2017
3 LIPARI ANGELO Nicosia 31-lug-65 lPRNGl65l31 F892B Nicosia Pio La Tarre, 5 D 116 20 151 Nicoletti Leonforte 3619 08/05/2017
4 lO FARO GIUSEPPE Nissoria 5-apr-66 lFRGPP66D05F900F Nissoria C.da Corvo D 116 20 151 Nicoletti Leonforte 3601 08/05/2017
5 MARASSA' SANTO Nicosia 26-gen-60 MRSSNT60A26F892T Nicosia Belviso,44 D 116 20 151 Sciaguana Agira 3625 08/05/2017
6 MODICA SALVATORE Nicosia 06-feb-72 MDCSVT72B06F892P Nicosia Calvario, 39 D 116 20 151 Nicoletti Leonforte 3627 08/05/2017
7 NICASTRO ANTONINO Cerami 4-gen-68 NCSNNN68A04C480D Cerami' Duca Degli Abruzzi, 37 D 116 20 151 Gagliano Gagliano 3680 09/05/2017
8 NOTARARIGO LlBORIO Villadoro 30-gen-64 NTRlBR64A30F892H Nicosia Murata, 118 D 116 40 151 Nicoletti Leonforte 3620 08/05/2017
9 SANGIULIANO FILIPPO Nicosia 21-ott-69 SNGFPP69R21 F892F Nissoria C.da Pianazzi D 116 20 151 Gagliano Gagliano 3720 10/05/2017
10 SCIATA' MARIO Cerami 26-mag-70 SCTMRA70E26C4BOH Cerami Luigi Sturzo, 15 D 116 20 151 Gagliano Gagliano 3679 09/05/2017
11 VALENTI MICHELE Nissoria 10-mag-61 VlNMHl61E10F900F Nissoria Vitt. Emanuele, 30 D 116 20 151 Sciaguana Agira 3762 10/05/2017
12 VICINO CARMELO Gagliano C.lo 23-gen-72 VCNCMl72A23D849J Gagliano C.to Via Silvia, 19 D 116 40 151 Sparacollo Regalbuto 3678 09/05/2017

OPERAI A TEMPO INDETERMINATO
13 CALI' ANTONINO Nissoria 2-feb-68 CLANNN68B02F9000 Nissoria Trieste n. 18 D 107 20 OTI Vasca Patti Agira 3780 10/05/2017

14 SIGNORElli ANDREA NISSORIA 29-lug-65 SGNNDR65l29F900T Nissoria Contrada Corvo snc C 127 20 OTI Sciaguana Agira 3759 10/05/2017

/l~C'~ ~ihtI\0 et



a
\JJ~..<i

~ e,v,v ~
(fl <1 IO>

-rao ~t>,
- vtA

CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
ELENCO LAVORATORI DA SOSTITUIRE

ALLEGATO 81

TITOLO NASCITA DATA AREAI
N. COGNOME NOME

STUDIO LUOGO DATA ASSUNZIONE PARAMETRO

1 FIDOTIA MAURIZIO LICENZA MEDIA ENNA 9-011-70 1-ott-96 C 127

2 GRASSIA VINCENZO LICENZA MEDIA CATANIA 27-ago-64 26-mag-97 C 127

3 LO PRESTI FILIPPO LICENZA MEDIA MAZZARINO 8-lug-71 1-glu-04 D 116

4 PIAZZA ANGELO LICENZA MEDIA MAZZARINO 4-Iug-73 1-gen-96 D 116

5 PISTONE IGNAZIO LICENZA MEDIA AGIRA 9-nov-67 1-gen-96 C 127

6 POLITO MAURIZIO LICENZA MEDIA ENNA 2-gen-57 1-gen-96 B 132

7 POLIZZI GIOVANNI PERITO INDUSTRIAL ENNA 19-ott-69 1-gen-96 B 132

8 SANTANGELO ANTONINO LICENZA MEDIA ADRANO 27-lug-57 1-gen-96 B 132

9 TILARO FILIPPO PERITO INDUST. MECCA ENNA 5-nov-72 1-gen-96 C 127

10 TOMASELLA UGO MARCELLO GEOMETRA CALTANISSETI A 19-5el-68 1-gen-08 C 127

11 ZINNA ROBERTO LICENZA MEDIA NISSORIA 30-set-66 1-glu-04 C 127

12 ILARDO SANTI NO PERITO AGRARIO LEONFORTE 24-lug-71 A159

13 SCORCIAPINO SILVESTRO GEOMETRA GAGLIANO C.IO 8-apr-71 A159

14 LATONA LEONARDO GEOMETRA VILLADORO 26-nov-61 1-gen-96 A159

15 PERRICA VINCENZO GEOMETRA LEONFORTE 15-apr-66 1-gen-96 B 132



08\ ON~s:
~ E'NN/j lo>

~ .f!> ALLEGATO B 2
CONSORZIO DI BONIFICA 6 _ E o . -J~

ELENCO LAVORATORI CHE RIMANGONO DISTACCATI PER ATTIVITA' DIGHE

TITOLO NASCITA DATA AREAIN. COGNOME NOME
STUDIO LUOGO DATA ASSUNZIONE PARAMETRO

1 ALEO GIUSEPPE LICENZA MEDIA ENNA 15-ott-51 1-gon-96 C 127

2 ANZALDI GIUSEPPE LICENZA MEDIA LEONFORTE 12-gen-61 1-gon-96 D116

3 BRUNO MARIO LUCIO LICENZA MEDIA SHCBWMUNCHEN 6-set-67 1-g;u-04 D116

4 CALI' FILIPPO LICENZA MEDIA NISSORIA 26-apr-71 D116

5 CAMAGNA SALVATORE LICENZA MEDIA NICOSIA 25-lug-71 1-gon-96 D116

6 FISCELLA SALVATORE LICENZA MEDIA- NICOSIA 20-apr-60 l-ago-Oa Dl16

7 FORNO NICOLO' FILIPPO RAGIONIERE ASSORO 12-mag-59 1-gon-96 C 127

a FRITTITTA MAURIZIO LICENZA MEDIA PALERMO 31-gen-62 1-gon-07 D 116

9 L1VERA ANTONIO LICENZA MEDIA GAGLIANO CTO 5-set-61 l-glu-04 D 116

10 MALAGUARNERA ANTONIO AGROTECNICO ASSORO 2-giu-64 l-gon-Oa C 127
~- .-,

11 MANCUSO MEZZ. CALOGERO DIPL. PROF. LEONFORTE 2-mag-58 1-gon-96 D 116

12 MANGIONE ANTONINO LICENZA MEDIA LEONFORTE 24-set-71 1-gon-96 C 127

13 MILITELLO FILIPPO LICENZA MEDIA CASTEL DI JUDICA 16-lug-63 D 116

14 MUZZICATO PIETRO LICENZA MEDIA NICOSIA 18-nov-68 1-gon-96 D 116

15 NICOLOSI MAURIZIO LICENZA MEDIA CATENANUOVA 4-gen-66 D 116

16 RIZZO ANGELO LICENZA MEDIA NICOSIA 30-mar-70 l-gon-oa D 116

17 RIZZONE GIUSEPPE LICENZA MEDIA NICOSIA 26-gen-71 1-glu-04 D 116

1a SPAMPINATO GAETANO LICENZA MEDIA REGALBUTO 14-nov-53 1-gon-96 D 116

19 TURRISI GIANPAOLO LICENZA MEDIA ENNA 13-lug-70 1-gon-96 B 132

20 VASTA SALVATORE G. LICENZA MEDIA REGALBUTO 16-mag-67 1-gon-96 D 116

21 VICARI GIUSEPPE LICENZA MEDIA LEONFORTE 23-lug-66 1-gon-96 B 132


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010

